
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     28.04.2010                 № 6/44  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О признании утратившим силу решения Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 22.12.2006      №22/150 

 

В связи с внесением изменений в Градостроительный кодекс 

Российской Федерации, вступлением в действие Федерального 

закона от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и 

повышении энергетической  эффективности», в соответствии с 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы  от  22.12.2006 №22/150 «О приборах квартирного 

учета  потребления холодной и горячей воды». 

2. Настоящее решение вступает в силу после  его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                   

А.Н.Чеканов 


